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Nasi strażacy w akcji

Ratują dobytek, a nierzadko zdrowie i życie. 
Walczą z żywiołami oraz usuwają ich skutki, 
ratują nas z wypadków samochodowych. Oto 
nasi dzielni strażacy ochotnicy w akcji. Nowo-
czesnego sprzętu naszej OSP mogą pozazdro-
ścić strażacy zawodowcy. 

Ochotnicza Straż Pożarna
05-092 Łomianki
ul. Wiejska 12
Prezes OSP Łomianki Bogdan Łach
tel. 22 751 32 22 lub 998
www.osp.lomianki.art.pl

OSP Dziekanów Polski, tel 998
Prezes OSP Dziekanów Polski  
Arkadiusz Bicz
www.dziekanow-polski.osp.org.pl

Ochotnicza Straż 
Pożarna

Nasi strażacy zabezpieczali  wydarzenie 
 „Bitwa pod Łomiankami 1939”

Biorą udział w akcjach ratowniczych 
po wypadkach 

Pomagają w transporcie rannych

Pomagają w akcjach WOŚP

Wydatki gminy na organizacje pozarządowe

Szanowni Mieszkańcy! 

Siłą naszej gminy są nasi mieszkańcy, ich ak-
tywności i podejmowane inicjatywy. W trakcie 
kampanii wyborczej obiecałem oddanie gminy 
mieszkańcom. Tak właśnie się dzieje. Z inicjaty-
wy mieszkańca Dąbrowy Leśnej znanego reży-
sera Tadeusza Kijańskiego powstał przy Domu 
Kultury w Łomiankach - Teatr Miejsce. Ostat-
ni występ rewii Małgorzaty Potockiej przerósł 
chyba nasze oczekiwania, świetne recenzje, 
niekończące się owacje na stojąco i najwyższa 
klasa przedstawienia z tego zasłynął już nasz 
Teatr Miejsce, który rozsławia Łomianki. 

Oprócz tych spektakularnych działań wspie-
ram aktywność naszych wolontariuszy, któ-
rzy realizując swoje pasje codziennie służą 
mieszkańcom. Od początku kadencji zapo-
wiedziałem sukcesywny wzrost wydatków 
gminy na organizacje pozarządowe, nasze 
stowarzyszenia i fundacje.
 Środki które przeznaczam na wsparcie trudnej 
działalności profilaktycznej, kulturalnej i sportowej 
to w mojej ocenie wciąż za mało, ale znacznie 

więcej niż w poprzednich latach. W kolejnych 
latach chciałbym dalej zwiększać wsparcie fi-
nansowe aktywności mieszkańców Łomianek. 

Chciałbym przedstawić wszystkim mieszkańcom 
Łomianek ofertę aktywności naszych stowarzy-
szeń i fundacji. Jestem przekonany, że każdy 
znajdzie coś dla siebie. Nie ma lepszej promocji 
Łomianek niż prezentowanie aktywności miesz-
kańców Łomianek, między innymi dlatego je-
stem dumny że mieszkam w Łomiankach! 

Tomasz Dąbrowski burmistrz Łomianek

Teatr Miejsce  
przy Domu Kultury

M.Potocka z dyr. Teatru Miejsce T. Kijańskim

Rewia M.Potockiej w Łomiakach

50 000,00 zł

150 000,00 zł

250 000,00 zł

350 000,00 zł

450 000,00 zł

2007r. 2008r. 2009r. 2010r. 2011r. 2012 r.

 

Burmistrz W. Pszczółkowski Burmistrz T. Dąbrowski

Piotr
Highlight

Piotr
Sticky Note
dodać zdjęcie Tomka, a na górze logo Teatr Miejsce. Przydałoby się zdjęcie z M. Potocką.

Piotr
Sticky Note
przesunąć do prawej na środek

Piotr
Sticky Note
www.teatrmiejsce.pl

Piotr
Highlight

Piotr
Highlight

Piotr
Sticky Note
Przedstawiam wszystkim mieszkańcom...
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Stowarzyszenie Rehabilitacji i Tańca Integra-
cyjnego Osób Niepełnosprawnych SWING-
-DUET to jedyna w Polsce szkoła tańca dla 
osób niepełnosprawnych mogąca pochwa-
lić się tak wielkimi sukcesami swoich par ta-
necznych. Zawodnicy SWING-DUET to ka-
dra Polski – obecnie sześć par - występujący  
w międzynarodowych imprezach sportowych 
taniec na wózkach. To wielokrotni medaliści 
Pucharów Świata, Mistrzostw Europy i Polski 
w tej dyscyplinie. Stowarzyszenie ma także 
wiele sukcesów w szkoleniu par tanecznych. 
W tym roku to Łomianki były gospodarzem 
Mistrzostw Polski w 10 tańcach. 10 i 11 mar-
ca 2012 roku w hali ICDS mogliśmy oglądać 
najlepsze pary taneczne w Polsce. 

Harcerze w działaniu

Harcerstwo w Łomiankach w ostatnim ro-
ku rozwija się bardzo dynamicznie. W ciągu 
roku liczba harcerzy podwoiła się i obecnie  
w Łomiankach mamy ok. 150 harcerzy. Oprócz 
zdobywania sprawności i obozów harcerskich 
zawsze są obecni tam gdzie są potrzebni.  
Pomagają starszym, jak zawsze biorą udział 
we wszystkich uroczystościach patriotycznych 
sportowych i kulturalnych. Zbiórki odbywają 
się w Szkole Podstawowej nr 1 w Łomiankach 
i w Dziekanowie Leśnym.  Czuwaj!

 

Komendant, Drużynowy 
462 DH Zośka phm Robert Goś HR 
 Tel. : 509 043 767 
(od 18:00 do 20.00, z wyjątkiem piątku)
www.szczep462.pl

Swing Duet
05-092 Łomianki, 
ul. Równoległa 22a
poniedziałek-piątek godz.17.00-20.00
Iwona Cioch tel: 604 534 990,
602 705 793
www.swing-duet.org.pl

ZHP Łomianki

Harcerze pomagali w trakcie  
„Bitwy pod Łomiankami 1939”

Święto szczepu Łomianki

Jak co roku przekazują betlejemskie światełko pokoju 

Turniej tańca towarzyskiego Małe Mazowsze

Mistrzostwa Polski w tańcu na wózkach- Łomianki 2012 

Swing-Duet
Mistrzowie w Łomiankach 

Na obozie jest też czas na zabawę

Mistrzostwa Polski w 10 tańcach w ICDS

Mistrzostwa Polski w 10 tańcach w ICDS

Piotr
Sticky Note
ZHP Łomianki-pogrubićSzczep 462 Łomiankiphm. Robert Goś tel.509 043 767(od 18:00 do 20.00, z wyjątkiem piątku)www.szczep462.pl

Piotr
Highlight

Piotr
Sticky Note
Mistrzowie w Łomiankach
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Z wielkimi sukcesami od lat działa teatr dzie-
cięcy Tygrysek. Liczne nagrody i wyróżnienia 
na festiwalach dziecięcych plasują Tygryska 
wśród najlepszych teatrów w Polsce.  Poczuj 
się prawdziwym aktorem.

Uniwersytet w Łomiankach
Uniwersytet Trzeciego Wieku to chluba Ło-
mianek. Misja stowarzyszenia to „Non progre-
di est regredi - Nie iść naprzód to cofać się”. 
Zapewne dlatego UTW ma tak szeroką ofertę. 
Malowanie, wystawy, kijki, rowery, wspólne 
wyprawy i odległe podróże, wykłady nauko-
we, spotkanie literackie, klub przyjaciół książki 
to tylko część bogatej oferty dla wszystkich 
uczestników uniwersytetu. 

UTW w Łomiankach  
przy Domu Kultury w Łomiankach
ul. Wiejska 12a 05-092 Łomianki
Prezes Elżbieta Juźwiak  
tel. 505 257 797, 504 530 420
www.utwlomianki.org

Stowarzyszenie Edukacyjno-Teatralne 
Przyjaciele „Tygryska” 
Przy Szkole Podstawowej nr 1  
w Łomiankach 
ul. Warszawska 73, 05-092 Łomianki
Zofia Wróblewska, Mirosława Iwaszczuk 
tel. 606 955 229
www.tygrysek.waw.pl

Uniwersytet 
Trzeciego Wieku

Warsztaty malarskie

Międzynarodowy Festiwal Teatralny- Wigraszek 2011

Przedstawienie Goplana- Łata 2011 

Przedstawienie Strach- Łata 2011

Przyjaciele Tygryska
Tygrysek dla dzieci i o dzieciach

Klub przyjaciół książki W zdrowym ciele zdrowy duch

Turystyka piesza z kijkami

Warsztaty malarskie

Piotr
Sticky Note
Pogrubić

Piotr
Sticky Note
Zostań prawdziwym aktorem

Piotr
Highlight

Piotr
Sticky Note
Tygrysek dla dzieci i o dzieciach
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Wydarzenie to zorganizowane przez Fundację
Polonia Militaris sfinansowaliśmy wyłącznie ze
środków sponsorów. Profesjonalne przygo-
towanie rekonstrukcji zdobyło uznanie Mini-
sterstwa Obrony Narodowej, które przyznało 
nam 27.000,00 zł na poczet kolejnej rekon-
strukcji w roku 2012.

Tak wydarzyło się w Łomiankach

10 września 2011 r. po raz pierwszy odbyła się
rekonstrukcja Bitwy pod Łomiankami 1939, 
która miała miejsce w czasie kampanii wrze-
śniowej w rejonie Łomianek pomiędzy woj-
skami polskimi z Armii Pomorze i Poznań pod 
dowództwem gen. Mikołaja Bołtucia a woj-
skami niemieckimi blokującymi oblężoną 
Warszawę. Szczególny entuzjazm oglądają-
cych wzbudziła słynna szarża 14 Pułku Ułanów  
Jałowieckich.

Do tej praktycznej lekcji historii jeszcze długo
będziemy wracać pamięcią. Ta nowa forma 
upamiętnienia uroczystości wrześniowych
zbiegła się także z obchodami 20-lecia współ-
pracy naszej Gminy z Miastami Siostrzanymi
Noyelles Les Vermelles i Columbia Heights.
Pod wrażeniem naszych uroczystości był mer
Leon Copin i przedstawicielka Columbia He-
ights p. Dolores Strand.

Fundacja Polonia Militaris
Projekty Fundacji Polonia Militaris
Film Bitwa Warszawska 1920 
Bitwa nad Bzurą 1939 
Bitwa pod Mławą 1939 
Bitwa pod Łomiankami 1939 
Bitwa pod Ostrołeką 1831
Bitwa pod Bolimowem 1915

22 września 2012 zapraszamy  
na Bitwę pod Łomiankami 1939 Wilczeniec

Klub Wiejski

®

Szarża Ułanów Jazłowieckich 19 września 1939 r.

Polska artyleria

Oddziały NiemieckieBitwa pod Łomiankami 22 września 1939

Piotr
Sticky Note
To wydarzyło się w Łomiankach

Piotr
Sticky Note
dodać logo gminy
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Łomianki wśród najlepszych na  świecie 

W dniach 20-27 maja 2012r . odbył się XII 
Międzynarodowy Konkurs Muzyczny im.  
Juliusza Zarębskiego. Organizatorem jest Fun-
dacja Kultury i Edukacji im. Juliusza Zaręb-
skiego wraz z Niepubliczną Szkołą Muzyczną 
o statusie szkoły publicznej w Łomiankach. 
Konkurs odbywa się zarówno z Łomiankach 
jak i sąsiednim Izabelinie. W skład między-
narodowego jury wchodzą najwybitniejsi 

znawcy muzyki klasycznej z Japonii, Rosji, 
Portugalii i Polski.

Od 2010 roku konkurs Zarębskiego awanso-
wał w hierarchii ważności konkursów, wstę-
pując do elitarnego klubu ALINK-ARGERICH, 
zrzeszającego największe konkursy muzyczne, 
przede wszystkim pianistyczne, na świecie.
W tym roku pierwszy raz gala finałowa 
konkursu odbyła się w Zamku Królewskim  
w Warszawie. 

Siatkówka dla każdego

Stowarzyszenie Akademia Siatkówki Łomianki 
(AS Łomianki) założyliśmy z inicjatywy miesz-
kańców Łomianek, absolwentów Akademii 
Wychowania Fizycznego w Warszawie oraz 
byłych zawodników AZS AWF Warszawa.
 
Cel, jaki sobie postawiliśmy, to zbudowanie 
klubu siatkarskiego, dostępnego dla jak naj-
większej liczby dziewcząt i chłopców; od 10 
roku życia aż do końca szkoły średniej. Chce-
my organizować czas dla naszych dzieci, tu 
na miejscu, w Łomiankach, bez czasochłon-
nego dojeżdżania do Warszawy. Zapraszamy 
oczywiście na treningi wszystkie chętne do 
gry dzieci i młodzież, z Łomianek.
Cel: ”Za kilka lat będziemy w elicie”

Stowarzyszenie Akademia  
Siatkówki Łomianki
ul. Wspólna 39A,
05-092 Łomianki
Prezes Dariusz Urbański tel: 606 877 060 
www.aslomianki.pl
email: aslomianki@gmail.com

Fundacja Kultury i Edukacji  
im. Juliusza Zarębskiego
ul. Żywiczna 26
05-092 Łomianki, 
Prezes Lucjusz Pińkosz 601 658 020
www.konkurs-zarebski.eu

Akademia Siatkówki  
 Łomianki

Konkurs Zarebskiego 2011

Konkurs Zarebskiego 2011

Konkurs Zarebskiego 2011

Fundacja 
Zarębskiego

Piotr
Sticky Note
2012

Piotr
Sticky Note
2012

Piotr
Highlight

Piotr
Sticky Note
założono

Piotr
Sticky Note
Cel jaki postawiono, to...

Piotr
Sticky Note
AS Łomianki organizuje czas..

Piotr
Sticky Note
Stowarzyszenie zaprasza na treningi dzieci i młodzież z Łomianek.

Piotr
Highlight
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Tata, kaja i ja
To najnowszy projekt i pomysł na spędzanie 
aktywnie wolnego czasu fundacji KIM.  
Oprócz tego fundacja realizuje wyjątkowe pro-
jekty popularyzujące aktywne spędzanie wol-
nego czasu „Traperzy znad Wisły” czyli spływ 
z Puław do Łomianek – szkoła tipingu, „Kijki 
i kanadyjk” czyli bezpłatne szkolenia i trenin-
gi z Nornic Walking w Puszczy Kampinoskiej. 
Dodatkowo odbywają się wprawki kajakowe 
– kanu na Jeziorze Dziekanowskim zakończo-
ne spływem po Wiśle z Łomianek do Modlina.

Łomianki w Nowym Jorku
W marcu 2012 r. Łomiankowska Fundacja 
Faktoria Artystyczna  reprezentowała nasze 
miasto w Nowym Jorku na światowej wysta-
wie. Fundacja zaprezentowała tam projekt 
Nothing in Common - Hotel de Inmigran-
tes nr 1, zawierający prace 9 stypendystów 
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

oraz 3 artystów europejskich. W obecnym 
roku fundacja Faktoria Artystyczna realizuje 
kolejny raz projekt Artblender dla uczniów 
gimnazjum nr.1 w Łomiankach. 

Z Łomianek w świat
W Łomiankach nie tylko można ukończyć kurs 
na żeglarza jachtowego, ale również popłynąć 
w rejs marzeń. Działające od lat stowarzysze-
nie Jachtklub Łomianki zaprasza wszystkich 
miłośników żeglowania. Jeszcze w tym ro-
ku będzie można popłynąć dookoła Bałtyku  
a dla ciekawych świata nawet jeszcze dalej…

Fundacja Wspierania Poszukiwań  
Twórczych Faktoria Artystyczna
05-092 Łomianki, ul. Kościuszki 12
Małgorzata Grydniewska
tel. 505 237 849 
www.faktoriartystyczna.pl

Stowarzyszenie Jachtklub Łomianki
ul. Wiejska 12a, 05-092 Łomianki
Komandor klubu Maciej Mickiewicz  
tel. 515 12 64 46 www.jkl.waw.pl

Fundacja Promocji Rekreacji „KiM”
ul. Partyzantów 21, 05-092 Łomianki
www.fundacjakim.pl 
tel. 22/ 751-97-88 (grzecznościowy). 
Kontakt z koordynatorka projektów w dni 
powszednie, w godzinach 9:30 - 16:30

Faktoria 
Artystyczna

Jachtklub 
Łomianki

Fundacja Promocji  
Rekreacji KIM

Wystawa w Nowym Jorku 2012 r.

Wyprawa do Modlina

Po wyprawie...

Kijki i kanadyjki

Kijki i kanadyjki

Jachtklub w Norwegii

Piotr
Sticky Note
kanadyjki"

Piotr
Sticky Note
Nordic

Piotr
Sticky Note
del.
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KS Łomianki tylko dla najlepszych
Obecnie w oficjalnych rozgrywkach PZPN 
klub reprezentuje 148 zawodników, większość 
to dzieci i młodzież. Klub prowadzi sekcję piłki 
nożnej od 1993, kontynuując tradycje przed-
wojennej i powojennej piłki nożnej w Łomian-
kach. Wychowankowie KS Łomianki grają  
w klubach od IV do I ligi w całej Polsce. Wśród 
dzieci i młodzieży nasze zespoły odnoszą zna-
czące sukcesy, reprezentując Łomianki w War-
szawie, na Mazowszu,  w Polsce i na turniejach 
zagranicznych. Profesjonalna kadra trenerska 
gwarantuje najwyższą jakość szkolenia. 
Zespół seniorów KS Łomianki bierze udział 
w rozgrywkach IV ligi- grupa północna.   

Mazovia MTB z Łomianek
Łomiankowskie Stowarzyszenie Rowerowe 
Zielony Szlak jest organizatorem najwięk-
szych imprez rowerowych w Polsce, mają-
cych na celu popularyzację jazdy na rowerze, 
aktywny wypoczynek na świeżym powietrzu 
, kreowanie właściwych postaw wśród dzieci 
i młodzieży oraz dorosłych. Imprezy organi-
zowane są pod szyldami: Northtec MTB Zimą, 
Mazovia MTB Marathon, Podlasie MTB Tour,  
Gwiazda Mazurska, Mazovia 24H Marathon

Po raz pierwszy  
w Łomiankach!  
Nowa impreza,  
maraton 12-godzinny

Wyścig zacznie się 23 czerwca o 9:00 rano,  
a skończymy nocą o 21:00. Dekoracja zwycięz-
ców odbywać się będzie wśród fajerwerków 
rozbłyskujących na  pięknie rozgwieżdżonym 
niebie. Trasa wyścigu będzie prowadzić po-
między dwoma jeziorami – Kiełpińskim i Dzie-
kanowskim, a także wzdłuż linii Wisły. Run-
da będzie liczyła około 12 km. 12-godzinny 
wyścig będzie przygodą równie wspaniałą, 
jak maraton 24h, przy czym dostępną i atrak-
cyjną dla większej grupy. 

KS Łomianki-stowarzyszenie 
kultury fizycznej
05-092 Łomianki, 
ul. Fabryczna 48
Prezes Grzegorz Pachutko 514 957 637
www.kslomianki.pl

Stowarzyszenie Rowerowe 
Zielony Szlak
ul. Dolna 14/5
05-092 Łomianki
tel.: 0 609 666 911
www.mazoviamtb.pl

Stowarzyszenie  
rowerowe „Zielony Szlak”

Klub Sportowy 
Łomianki

W 2011 roku w Łomiankach wzięło udział ponad 700 uczestników

Mazovia MTB Maraton to zawody dla każdego! Rocznik 1997 - w jedności siła

Rocznik 2001 mecz z Bugiem Wyszków

Rocznik 1999 sparing z Legionovią

Mieszkaniec Łomianek Cezary Zamana,  
organizator MTB Mazovia Marathon

Piotr
Highlight

Piotr
Highlight

Piotr
Sticky Note
12-godzinny wyścig będzie wspaniałą przygodą, w której można będzie startować także w drużynach dwu lub cztero-osobowych.

Piotr
Highlight
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Wersja robocza, strona w budowie

Przyjdź, zadzwoń lub napisz!
Zanim sięgniesz po kieliszek lub kolejną „działkę”, zastanów się która to już z kolei!  
Dzisiaj problem alkoholu i używek nie dotyczy tylko osób o niskim statusie społeczno – ekonomicznym.
Masz problem, a może ktoś w rodzinie ma taki problem?
Nie wstydź jesteśmy żeby Ciebie wesprzeć.  Gwarantujemy pełną dyskrecję i profesjonalną pomoc.
Pracujemy dla Ciebie!
Łomianki, ul. Szpitalna 7 
tel. 22 751-58-47 
e-mail: gkrpa@lomianki.pl 
Spotkania odbywają się w każdą środę o godz. 15.00 do 18:00 
Gminny Punkt Konsultacyjny udziela porad specjalisty-terapeuty osobom mającym problemy alkoholowe bądź 
narkotykowe oraz ich rodzinom 
•	 problemy	alkoholowe:	poniedziałki	w	godz.	13.00-19.00	
•	 problemy	narkotykowe:	czwartki	w	godz.	18.00-20.00	
Spotkania Grup Samopomocowych odbywają się we wtorki i piątki w godz. 18.00- 20.00 
Jeżeli w twojej rodzinie lub wśród bliskich jest ktoś, kto ma problem z alkoholem a to zaburza twoje życie … 
Przyjdź do nas ! 

G Jrupa Al-Anon „Nadzieja” spotykamy się w każdą niedziele o godzinie 17.00 
e-mail: beatrice127@wp.pl 
Planowane są zajęcia (w co drugą sobotę w godzinach 10-15) dla grup Dorosłych Dzieci Alkoholików oraz po-
chodzących z rodzin dysfunkcyjnych. 
Poradnia Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnień 
Warszawa ul. Żeromskiego 13 (telefon: 22 663 54 39) 
udziela pomocy mieszkańcom gminy Łomianki 
Czynna: od poniedziałku do piątku w godz. 8.00-20.00. 
Materiał promocyjny wspierający aktywność mieszkańców gminy wydany ze środków GMINNEJ KOMISJI ROZ-
WIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH.




